



L.dz.MZOZ/DZP/ 1864 /16

Żory, dnia 16 sierpień 2016

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI (14)

Dotyczy: postępowania przetargowego na zakup i dostawę wyposażenia na oddziały  
w Szpitalu Miejskim w Żorach PN 20/DZP/2016

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania nadesłane przez uczestników postępowania przetargowego:

### **Pytanie nr 1**

pakiet 8:

poz. 2: piszą Państwo "Podstawa czarna, chromowana..." - wklucza się zrobienie takiej i takiej, proszę o wybór czarna lub chrom.

### **Odpowiedź**

Zamawiający wymaga by podstawa była chromowana.

### **Pytanie nr 2**

pakiet 8:

poz.4: piszą Państwo, że stelaż w kolorze aluminium (pkt.2) po czy następnie ze stalowej chromowanej rury (6pkt) - proszę o wybór między tymi dwoma wykończeniami  
poz.4: czy Zamawiający umożliwi tolerancję wymiarów +/-10% ?

### **Odpowiedź**

Zamawiający wymaga by stelaż był ze stalowej chromowanej rury.

Z poważaniem:

PREZES ZARZĄDU  
  
mgr Katarzyna Siemieniec

***UWAGA!!! Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia i naniesienia wszystkich wskazanych zmian Zamawiającego w formularzach i drukach składanej oferty***

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu 16-08-2016